
ZARZĄDZENIE NR 226/2 1
WÓJTA GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 20 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 oraz art. 259 ust. 1, w związku z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co
następuje:

1. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:

1) zwiększyć wydatki o kwotę 97.854,00 zł — zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do zarządzenia;

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 97.854,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do zarządzenia.

2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych ogółem: 61.239.582,00 zł, z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 55.618.748,00 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 5.620.834,00 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem: 65.783.142,00 zł, z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie 54.848.313,00 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 10.934.829,00 zł.

* 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 2 do zarządzenia.

* 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zup.
„ .

mgr
- ski

SEKR ETJRZ



Z
a
ł
ą
c
z
n
i
k

N
r

I
d

o
Z

a
r
z
ą
d

z
e
n

i
a

N
r

2
2
6
1
2
1

W
ó
j
t
a

G
m

i
n
y

D
o
b
r
z
y
n
i
e
w

o
D

u
ż
e

z
d
n
i
a

z
d

n
i
a

2
0

g
r
u
d
n
i
a

2
0

2
1

r
o

k
u

Z
m

i
a
n

a
p

l
a
n

u
w

y
d
a
t
k
ó
w

b
u
d
ż
e
t
u

G
m

i
n

y
n
a

2
0

2
1

r
o

k

R
od

za
j

za
da

ni
a:

P
or

oz
.

z
A

R

Z
te

g
o

.

zł
eg

o
:

zł
eg

o
:

z
te

go
:

w
yo

ar
ni

w
ty

m
:

pr
og

ra
m

y
„

D
zi

R
oz

dz
ia

ł
I

N
az

w
a

P
la

n
W

yd
at

ki
w

yd
at

ki
w

yd
at

ki
do

ta
cj

e
na

św
ia

dc
ze

ni
a

na
fi

na
ns

ow
an

e
z

w
yp

ła
ty

z
W

yd
at

ki
in

w
es

ty
cj

e
i

s
o
i”

,a
c
e

Z
za

ku
p

i
W

ni
es

ie
ni

e
ał

gr
up

a
b

ie
żą

ce
je

d
n
o
st

ek
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

zw
ią

za
ne

z
za

d
an

ia
rz

ec
z

os
ób

ud
zi

ał
em

tt
u
łu

ob
sł

ug
a

dł
ug

u
m

aj
ąt

ko
w

e
za

ku
py

ud
zi

ał
em

o
b
ję

e
ak

cj
i

i
w

kł
ad

ów
do

śr
od

kó
w

,
O

po
rę

cz
eń

i
o
d
k
ó
w

O
i s

kł
ad

ki
od

re
al

iz
ac

lą
ic

h
b

ie
żą

ce
fi

zy
cz

ny
ch

:
in

w
es

ty
cy

jn
e

ud
zi

ał
ów

sp
ół

ek
pr

aw
a

bu
dż

et
ow

yc
h

ni
ch

na
li

cz
an

e
st

at
ut

ow
yc

h
kt

ór
yc

h
m

ow
a

gw
ar

an
cj

i
kt

ór
yc

h
m

ow
a

ha
nd

lo
w

eg
o

za
da

ń:
w

ar
t.

5
us

t.
1

w
ar

t.
5

us
t.

1
—

—
o
k
t2

i3
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

1
3

14
15

16
1
7

18
19

—
Ip

rz
ed

zm
ia

n
ą

97
56

6,
00

97
56

6,
00

97
56

6,
00

0,
00

97
56

6,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
0
0

Izm
niej

szen
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

W
yd

at
ki

ra
ze

m
:

I Iz
w

ię
ks

ze
ni

e
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
0
0

—

—
Ipo

zm
ia

na
ch

97
56

6,
00

97
56

6,
00

97
56

6,
00

0,
00

97
56

6,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

R
od

za
j

za
da

ni
a:

P
or

oz
.

z
JS

T

—
Z

te
g
o
:

z
te

go
:

-

z
te

go
:

zte
go:

w
yo

an
n

na
w

ty
m

:
S

pr
og

ra
m

y
„

D
zi

R
oz

dz
ia

ł
/

N
az

w
a

P
la

n
W

yd
at

ki
w

yd
at

ki
w

yd
at

ki
do

ta
cj

e
na

św
ia

dc
ze

ni
a

na
fi

na
ns

ow
an

e
z

w
yp

ła
ty

z
W

yd
at

ki
in

w
es

ty
cj

e
i

fi
na

ns
ow

an
e

z
za

ku
p

i
W

ni
es

ie
ni

e
gr

up
a

bi
eż

ąc
e

je
d
n
o
st

ek
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

zw
ią

za
ne

z
za

da
ni

a
rz

ec
z

os
ób

ud
zi

ał
em

ty
tu

łu
ob

sł
ug

a
dł

ug
u

m
aj

ąt
ko

w
e

za
ku

py
ud

zi
ał

em
ob

ję
ci

e
ak

cj
i

i
w

kł
ad

ów
do

śr
od

kó
w

,
o

po
rę

cz
eń

i
śr

od
kó

w
.

sp
ół

ek
pr

aw
a

i
sk

ła
dk

i
od

re
al

iz
ac

ją
ic

h
b
ie

żą
ce

fi
zy

cz
ny

ch
:

in
w

es
ty

cy
jn

e
ud

zi
ał

ów
bu

dż
et

ow
yc

h
ni

ch
na

li
cz

an
e

st
at

ut
ow

yc
h

kt
ór

yc
h

m
ow

a
gw

ar
an

cj
i

kt
ór

yc
h

m
ow

a
ha

nd
lo

w
eg

o
za

da
ń:

w
ar

t.
5
u
st

.
I

w
ar

t.
S

u
st

.
1

—
—

p
k

t2
i3

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

zm
n

ie
js

ze
n

ie
0,

00
0,

00
0

0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

—
—

p
rz

ed

zm
ia

ną
I

11
7

41
0,

00
13

7
41

0,
00

13
5

00
0,

00
0,

00
13

5
00

0,
00

2
41

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

98
0

00
0,

00
98

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

W
yd

at
ki

ra
ze

m
:

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
zm

ia
n

ac
h

I
11

7
41

0,
00

13
7

4
1
0
0
0

13
5

00
0,

00
0,

00
13

5
00

0,
00

2
41

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

98
0

00
0,

00
98

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

R
od

za
j

za
da

ni
a:

W
ła

sn
e

—
Z

te
g

o
:

zte
go:

zte
go:

z
te

go
:

w
ya

ar
ci

na
w

ty
m

:
pr

og
ra

m
y

„
D

zi
R

oz
dz

ia
ł

I
N

az
w

a
P

la
n

W
yd

at
ki

w
yd

at
ki

w
yd

at
ki

do
ta

cj
e

na
św

ia
dc

ze
ni

a
na

fi
na

ns
ow

an
e

z
w

yp
ła

ty
z

W
yd

at
ki

in
w

es
ty

cj
e

i
fi

na
ns

ow
an

e
z

za
ku

p
i

W
ni

es
ie

ni
e

ał
gr

up
a

bi
eż

ąc
e

je
d
n
o
st

ek
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

zw
ią

za
ne

z
za

d
an

ia
rz

ec
z

os
ób

ud
zi

ał
em

ty
tu

łu
ob

sł
ug

a
dł

ug
u

m
aj

ąt
ko

w
e

za
ku

py
ud

zi
ał

um
ob

ję
ci

e
ak

cj
i

i
w

kł
ad

ów
do

śr
od

kó
w

,
o

po
rę

cz
eń

i
śr

od
kó

w
,

o
I
sk

ła
dk

i
od

re
al

iz
ac

ją
ic

h
b
ie

żą
ce

fi
zy

cz
ny

ch
;

in
w

es
ty

cy
jn

e
ud

zi
ał

ów
sp

ół
ek

pr
aw

a
bu

dż
et

ow
yc

h
ni

ch
na

li
cz

an
e

st
at

ut
ow

yc
h

kt
ór

yc
h

m
ow

a
gw

ar
an

cj
i

kt
ór

yc
h

m
ow

a
ha

nd
lo

w
eg

o
za

da
ń:

w
ar

t.
5

us
t.

1
w

ar
t.

5
us

t.
1

—
o
k
t2

i3
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
1

6
1

7
18

19
—

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
7
7
9
5
0
1
,0

0
77

4
42

5,
00

77
4

42
5,

00
43

0
34

3,
00

34
4

08
2,

00
0

0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

5
0
7
6
0
0

5
07

6,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
n

ie
js

ze
n

ie
-2

0
00

0,
00

-2
0

00
0,

00
-2

0
00

0,
00

0,
00

-2
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
70

0
G

os
po

da
rk

a
m

ie
sz

ka
ni

ow
a

zw
ię

ks
ze

ni
e

20
00

0,
00

20
00

0,
00

20
00

0,
00

0,
00

20
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

—

—
po

zm
ia

na
ch

7
7
9
5
0
1
,0

0
77

4
42

5,
00

77
4

42
5,

00
43

0
34

3,
00

34
4

08
2,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
5

07
6,

00
5

07
6,

00
0,

00
0,

00
0,

00
pr

ze
d

zmi
aną

19
2

87
6,

00
18

7
80

0,
00

18
7

80
0,

00
0,

00
18

7
80

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

5
07

6,
00

5
07

6,
00

0,
00

0,
00

0,
00

G
os

po
da

rk
a

gr
un

ta
m

i
i

zmn
iejs

zen
ie

-2
0

00
0,

00
-2

0
00

0,
00

-2
0

00
0,

00
0,

00
-2

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

70
00

5
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

am
i

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

—
—

po
zm

ia
n

ac
h

1
7
2
8
7
6
,0

0
1

6
7

8
0

0
,0

0
1
6
7
8
0
0
,0

0
0,

00
16

7
80

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

5
0

7
6

,0
0

5
07

6,
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ze

d
zmi

aną
14

6
70

0,
00

14
6

70
0,

00
14

6
70

0,
00

0,
00

1
4

6
7

0
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

00
0

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

-2
0
0
0
0
,0

0
-2

0
00

0,
00

-2
0

00
0,

00
0,

00
-2

0
0

0
0

0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

—

—
po z

m
ia

n
ac

h
12

6
70

0,
00

12
6

70
0,

00
12

6
70

0,
00

0,
00

12
6

70
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

S
tr

o
n
a

1
z

5



(U

(U
(U

(U
C
(U

(U
N

N

O

LO
N

Ol
(U
C
O

CI)

. j 0) g g 8 g g 8 g g
•CI Q O O O O O O O G O O G O O O G O G O O O Q O O O G O Q O O O O Q O O O O O

H g

..

.

O O O O O O O O O O O O O O O O O O D O O O O O 10 o O CD o o O O O O O O O O O D O O O O O O O O

8:
8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8888888888888888> O O O O O O O O O O L O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O

L

.

O O 000 O O O O O O 000 O O O O O O O 00000 O O O O O O 000000 O OO O O OO

ij
—

N OEO 8 8 8:8:x 8

O O O O O O O O
8 8

O O O O ID ID ® CO O O O O O O O O O O O O O O O O O O

— .— — O

lu
O

Ę .-

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

8 88:8 888:88:8:88:8:8: 88: 88:8:88O8:8 8:8: 08:8:8 8:88 O
-0) 8 8 8 8 8 8 8 g 8 8 8 8 : 8 8 8 8 8

d OOO;O O O O), „

Id
2; ;

€ O O 8 88o 8o o 8:8: 8: oo oo

dl
!a(!o?

(D O O 8 „
° O O ;; O :; :: :: 8 8 O G O O

OOOOrCDOOOOOoO

LO

.
.U • • . .2 • • . € . € 2 € 2 „ €

E
E•o I E E E łE

L

!9 . 41
; €:U : U

! I i ! I I
I

Q_ N < D N N O CI) N N O

O1 CI)

Ol

-
O

.- ; 8



R
od

za
j

za
da

ni
a:

W
ła

sn
e

Z
te

go
:

z
te

go
:

z
te

go
:

Z
te

go
:

w
yp

ar
ni

na
W

ty
m

:
fl

pr
og

ra
m

y
„

D
zi

R
oz

dz
ia

ł
I

N
az

w
a

P
la

n
W

yd
at

ki
w

yd
at

ki
w

yd
at

ki
do

ta
cj

e
na

św
ia

dc
ze

ni
a

na
fi

na
ns

ow
an

e
z

w
yp

ła
ty

z
W

yd
at

ki
in

w
es

ty
cj

e
i

fi
na

ns
ow

an
e

z
za

ku
p

i
W

ni
es

ie
ni

e
gr

up
a

b
ie

żą
ce

je
d
n
o
st

ek
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

zw
ią

za
ne

Z
za

d
an

ia
rz

ec
z

os
ób

ud
zi

ał
em

ty
tu

łu
ob

sł
ug

a
dł

ug
u

m
aj

ąt
ko

w
e

za
ku

py
ud

zi
ał

em
ob

ję
ci

e
ak

cj
i

i
w

kł
ad

ów
do

bu
dż

et
ow

yc
h

IS
kł

ad
ki

O
d

re
al

iz
ac

ją
ic

h
b
ie

żą
ce

fi
zy

cz
ny

ch
;

śr
od

kó
w

,
o

po
rę

cz
eń

i
in

w
es

ty
cy

jn
e

śr
od

kó
w

,
o

ud
zi

ał
ów

sp
ół

ek
pr

aw
a

ni
ci

,
na

li
cz

an
e

S
ta

tu
to

w
yc

h
kt

ór
yc

h
m

ow
a

gw
ar

an
cj

i
kt

ór
yc

h
m

ow
a

ha
nd

lo
w

eg
o

za
da

ń;
w

ar
t.

5
us

t.
1

w
a
rŁ

5
u

st
.

1
—

—
o
k
t2

i3
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
1

4
1

5
1

6
1

7
18

19
pr

ze
d

zm
ia

n
ą

4
61

9
38

7,
00

4
18

5
69

2,
00

3
62

0
66

1,
00

2
19

5
81

5,
00

1
42

4
84

6,
00

0,
00

96
37

6,
00

46
8

65
5,

00
0,

00
0,

00
43

3
69

5,
00

43
3

69
5,

00
93

6
9
5
0
0

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

-3
67

1,
00

-3
6
7
1

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

-3
67

1,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

80
10

4
P

rz
ed

sz
ko

la
zw

ię
ks

ze
ni

e
1

3
5

7
1

,0
0

1
3
5
7
1

,0
0

9
9
0
0
,0

0
0,

00
9
9
0
0
,0

0
0,

00
0,

00
3

6
7

1
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

—

—
po

zm
ia

na
ch

4
62

9
28

7,
00

4
19

5
59

2,
00

3
6
3
0
5
6
1
,0

0
2

19
58

1
5,

00
1

43
4

74
6,

00
0,

00
96

37
6,

00
46

8
65

5,
00

0,
00

0,
00

43
3

69
5,

00
43

3
69

5,
00

93
69

5,
00

0,
00

0,
00

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
37

43
4,

00
37

43
4,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
37

43
4,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
.

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

41
77

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
be

zo
so

bo
w

e
zw

ię
ks

ze
ni

e
3

12
0,

00
3

12
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
3
1
2
0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
—

po
zm

ia
n

ac
h

40
55

4,
00

40
55

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4
0
5
5
4
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
pr

ze
d

zm
ia

n
ą

6
60

6,
00

6
6
0
0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
6

60
6,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
zm

ni
ej

sz
en

ie
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
41

79
N

yn
ag

ro
dz

en
ia

be
zo

so
bo

w
i

zw
ię

ks
ze

ni
e

55
1

.0
0

55
1

.0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

55
1

.0
0

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

—
—

po
zm

ia
n

ac
h

7
15

7,
00

7
15

7,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

7
15

7,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
90

99
7,

00
90

99
7,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
90

99
7,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
zm

ni
ej

sz
en

ie
-3

12
0,

00
-3

12
0,

00
0,

00
0,

00
0

0
0

0,
00

0.
00

-3
12

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

43
07

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

—
—

po
zm

ia
na

ch
87

87
7,

00
87

87
7,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
87

87
7,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
pr

ze
d

zm
ia

n
ą

16
29

3.
00

16
29

3,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

16
29

3.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

-5
51

.0
0

-5
51

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
-5

51
.0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
43

09
Z

ak
up

us
łu

g
po

zo
st

ał
yc

h
zw

ię
ks

ze
ni

e
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
po

zm
ia

na
ch

15
74

2,
00

15
74

2,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

15
74

2,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

—
Z

ak
up

us
łu

g
pr

ze
z

je
dn

os
tk

i
pr

ze
d

zm
ia

n
ą

44
4

00
0,

00
44

4
00

0,
00

44
4

00
0,

00
0,

00
44

4
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

43
30

sa
m

o
rz

ąd
u

te
ry

to
ri

al
ne

go
od

zm
n

ie
js

ze
n

ie
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
in

ny
ch

je
d

n
o

st
ek

sa
m

o
rz

ąd
u

zw
ię

ks
ze

ni
e

9
90

0,
00

9
90

0,
00

9
90

0,
00

0,
00

9
90

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

—

—
te

ry
to

na
ln

eg
o

po
zm

ia
n

ac
h

4
5
3
9
0
0
,0

0
4
5
3
9
0
0

,0
0

4
5
3
9
0
0
,0

0
0,

00
4
5
3
9
0
0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
pr

ze
d

zm
ia

n
ą

4
0
0
0
,0

0
4
0
0
0
,0

0
4

0
0

0
,0

0
0,

00
4

0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

80
10

6
in

ne
fo

rm
y

w
yc

ho
w

an
ia

zm
ni

ej
sz

en
ie

-2
00

0,
00

-2
00

0,
00

-2
00

0,
00

0.
00

-2
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

pr
ze

ds
zk

ol
ne

go
zw

ię
ks

ze
ni

e
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
po

zm
ia

n
ac

h
2
0
0
0
,0

0
2
0
0
0
,0

0
2

00
0,

00
0,

00
2

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
—

Z
ak

up
us

łu
g

p
rz

ez
je

d
n

o
st

k
i

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
4

00
0,

00
4

00
0,

00
4

00
0,

00
0,

00
4

0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

43
30

sa
m

o
rz

ąd
u

te
ry

to
ri

al
ne

go
od

zm
ni

ej
sz

en
ie

-2
00

0,
00

-2
00

0,
00

-2
00

0,
00

0,
00

-2
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

in
ny

ch
je

d
n

o
st

ek
sa

m
o

rz
ąd

u
zw

ię
ks

ze
ni

e
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
—

te
ry

to
ri

al
ne

go
po

zm
ia

n
ac

h
2

00
0.

00
2

00
0,

00
2

9
0

0
,0

0
0,

00
2

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
pr

ze
d

zm
ia

n
ą

12
9

56
5,

00
12

9
56

5,
00

11
7

56
5,

00
13

00
0,

00
1

0
4

5
6

5
,0

0
0,

00
1
2
0
0
0
,0

0
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
.

zm
ni

ej
sz

en
ie

-1
0

91
0,

00
-1

0
91

0.
00

-1
0

91
0.

00
0,

00
-1

0
91

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

85
1

O
ch

ro
na

zd
ro

w
ia

zw
ię

ks
ze

ni
e

10
91

0.
00

10
91

0,
00

10
91

0.
00

0,
00

1
0

9
1

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

—
—

p
o
zm

ia
n
ac

h
1

2
9

5
6

5
,0

0
1
2
9
5
6
5

,0
0

1
1

7
5

6
5

,0
0

1
3
0
0
0
.0

0
1

0
4

5
6

5
,0

0
0,

00
1
2
0
0
0
,0

0
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
p

cz
ed

zm
ia

n
ą

1
2

5
8

6
5

,0
0

1
2

5
8

6
5
,0

0
1

1
3

8
6

5
,0

0
1
3
0
0
0
,0

0
1

0
0

8
6

5
,0

0
0,

00
1
2
0
0
0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

85
15

4
P

rz
ec

iw
dz

ia
ła

ni
e

zm
ni

ej
sz

en
ie

-1
0

91
0.

00
-1

0
91

0,
00

-1
0

91
0,

00
0,

00
-1

0
91

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

al
ko

ho
li

zm
ow

i
zw

ię
ks

ze
ni

e
10

91
0.

00
10

91
0,

00
10

91
0,

00
0,

00
10

91
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

—
—

p
o
zm

ia
n
ac

h
1

2
5

8
6

5
,0

0
1

2
5

8
6

5
,0

0
1

1
3

8
6

5
,0

0
1
3
0
0
0
,0

0
1
0
0
8
6
5
,0

0
0,

00
1
2
0
0
0
,0

0
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
pr

ze
d

zm
ia

n
ą

6
5
3
6
5
,0

0
65

36
5,

00
65

36
5,

00
0.

00
65

36
5,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
zm

n
ie

js
ze

n
ie

0,
00

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0
0

0
0

0
0,

00
0

0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

zw
ię

ks
ze

ni
e

10
91

0,
00

10
91

0,
00

1
0
9
1
0
.0

0
0,

00
10

91
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
po

zm
ia

n
ac

h
76

27
5.

00
7
6
2
7
5
,0

0
76

27
5,

00
0,

00
76

27
5,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
pr

ze
d

zm
ia

n
ą

11
20

0,
00

11
20

0,
00

11
20

0,
00

0,
00

11
20

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
zk

ol
en

ia
pr

ac
ow

ni
kó

w
zm

ni
ej

sz
en

ie
-1

0
91

0,
00

-1
0

91
0,

00
-1

0
91

0,
00

0,
00

-1
0

91
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
47

00
ni

eb
ęd

ąc
yc

h
cz

ło
nk

am
i

;
ko

rp
us

u
sł

uż
by

cy
w

iln
ej

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
zm

ia
n

ac
h

29
0,

00
29

0,
00

29
0,

00
0,

00
29

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
tr

on
a

3
z

5



R
od

za
j

za
da

ni
a:

W
ła

sn
e

Z
te

go
:

z
te

go
:

z
te

go
:

z
te

go
:

w
yu

am
i

w
ty

m
:

pr
og

ra
m

y
R

oz
dz

ia
ł

I
N

az
w

a
P

la
n

W
yd

at
ki

w
yd

at
ki

w
yd

at
ki

d
o

ta
q

e
na

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a
na

a
n
y
ą
a
c
e

z
w

yp
ła

ty
z

W
yd

at
ki

in
w

es
ty

cj
e

fi
na

ns
ow

an
e

z
za

ku
p

W
ni

es
ie

ni
e

gr
up

a
bi

eż
ąc

e
je

d
n
o
st

ek
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

zw
ią

za
ne

z
za

d
an

ia
rz

ec
z

os
ób

ud
zi

ał
em

ty
tu

łu
o
b
g
a

dł
ug

u
m

aj
ąt

ko
w

e
za

ku
py

ud
zi

ał
em

ob
ję

ci
e

ak
cj

i
i

w
kł

ad
ow

do

bu
dż

et
ow

yc
h

is
kł

ad
ki

od
re

al
iz

ac
ją

(d
l

bi
eż

ąc
e

ti
zy

cz
ny

ct
i;

Śr
od

kó
w

,
o

po
rę

cz
eń

I
in

w
es

ty
cy

jn
e

Śr
od

kó
w

,
o

ud
zi

ał
ów

sp
ół

ek
pr

aw
a

ni
ch

na
U

cz
an

e
st

at
ut

ow
yc

h
kt

ór
yc

h
m

ow
a

gw
ar

an
cj

i
kt

ór
yc

h
m

ow
a

ha
nd

lo
w

eg
o

za
da

ń;
w

ar
t.

5
u

st
.

1
w

ar
t.

5
us

t.
1

—
—

o
k

t2
i3

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
42

9
80

4,
00

42
9

80
4,

00
71

33
3,

00
44

83
8,

00
26

4
9
5
0
0

0,
00

0,
00

3
5
8
4
7
1
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
zm

ni
ej

sz
en

ie
-3

73
,0

0
-3

73
,0

0
-1

3
0

0
0

0
0

-1
3

0
0

0
0

0
0

0
0

-3
6

0
0

0
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

85
5

R
od

zi
na

„

zw
ię

ks
ze

ni
e

37
3,

00
37

3,
00

13
,0

0
13

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

36
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

—

—
po

zm
ia

n
ac

h
42

9
80

4,
00

42
9

80
4,

00
71

33
3,

00
4
4
8
5
1
0
0

26
48

2,
00

0,
00

0,
00

3
5
8
4
7
1
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
55

52
6,

00
55

52
6,

00
55

52
6,

00
34

55
0,

00
20

97
6,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
.

zm
n

ie
js

ze
n

ie
-1

3,
00

-1
3,

00
-1

3
0

0
0

0
0

-1
3

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0,
00

0
0
0

0
0
0

85
50

4
W

sp
ie

ra
ni

e
ro

dz
in

y
„

„
„

„
„

„
„

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

—
—

po
zm

ia
n

ac
h

55
51

3,
00

55
51

3,
00

55
51

3,
00

34
55

0,
00

20
96

3,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Z
ak

up
us

łu
g

pr
ze

z
je

dn
os

tk
i

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
2
0
0
0
0
,0

0
2
0
0
0
0
,0

0
20

00
0,

00
0,

00
20

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

43
30

sa
m

o
rz

ąd
u

te
ry

to
ri

al
ne

go
od

Z
m

ni
ej

sz
en

ie
-1

3,
00

-1
3,

00
-1

3,
00

0,
00

-1
3,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
in

ny
ch

le
dn

os
te

k
sa

m
o

rz
ąd

u
zw

ię
ks

ze
ni

e
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
—

—
te

ry
tn

na
ln

eg
o

po
zm

ia
na

ch
19

98
7,

00
1
9
9
8
7
,0

0
19

98
7,

00
0,

00
1

9
9

8
7

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

p
rz

ed
zm

ia
n
ą

3
7
4
2
7
8
,0

0
3
7
4
2
7
8
,0

0
1
5
8
0
7
,0

0
1
0
2
8
8
,0

0
5

5
1

9
,0

0
0,

00
0,

00
3
5
8
4
7
1
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

85
51

6
S

ys
te

m
op

ie
ki

na
d

dz
ie

ćm
i

w
zm

ni
ej

sz
en

ie
-3

60
,0

0
-3

60
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
-3

60
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
w

ie
ku

d
o
la

ł
3

zw
ię

ks
ze

ni
e

37
3,

00
37

3,
00

13
,0

0
13

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

36
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00

—
—

po
zm

ia
na

ch
37

4
29

1,
00

37
4

29
1,

00
15

82
0,

00
1
0
3
0
1
,0

0
5

51
9,

00
0,

00
0,

00
35

8
47

1,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
12

11
2,

00
12

11
2,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1
2
1
1
2
,0

0
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

41
19

S
kł

ad
ki

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

zm
ni

ej
sz

en
ie

o,
oo

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

sp
oł

ec
zn

e
zw

ię
ks

ze
ni

e
36

0,
00

36
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
36

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

—

—
po

zm
ia

n
ac

h
12

47
2,

00
12

47
2,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1
2
4
7
2
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
pr

ze
d

zm
ia

n
ą

2
60

2,
00

2
60

2,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
60

2,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
kł

ad
ki

na
F

un
du

sz
P

ra
cy

zm
ni

ej
sz

en
ie

-3
60

,0
0

-3
60

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

-3
60

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

41
29

or
az

F
un

du
sz

S
ol

id
ar

no
śc

io
w

y
zw

ię
ks

ze
ni

e
o,

oo
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
po

zm
ia

na
ch

2
24

2,
00

2
24

2,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
24

2,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

—
pr

ze
d

zm
ia

n
ą

85
8,

00
85

8,
00

85
8,

00
85

8,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

47
10

W
pł

at
y

na
P

P
K

fi
na

ns
ow

an
e

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ze

z
po

dm
io

t
za

tr
ud

ni
aj

ąc
y

zw
ię

ks
ze

ni
e

13
,0

0
13

,0
0

13
,0

0
13

.0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

—
po

zm
ia

na
ch

87
1,

00
87

1,
00

87
1,

00
87

1,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
6

65
1

74
4,

00
4

13
7

50
0,

00
4

13
7

50
0,

00
65

00
0,

00
4

07
2

50
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
2

51
4

24
4,

00
2

51
4

24
4,

00
1

40
4

24
4,

00
0.

00
0,

00

90
0

G
os

po
da

rk
a

ko
m

un
al

na
i

zm
ni

ej
sz

en
ie

-1
0

00
0,

00
-1

0
00

0,
00

-1
0

00
0,

00
0,

00
-1

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

u
ch

m
n

a
śr

od
ow

is
ka

zw
ię

ks
ze

ni
e

1
0
0
0
0
,0

0
1
0
0
0
0
,0

0
10

00
0.

00
0.

00
10

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

01
)

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

—
po

zm
ia

n
ac

h
6

65
1

74
4,

00
4

1
3

7
5

0
0

,0
0

4
13

7
50

0,
00

6
5

0
0

0
,0

0
4
0
7
2
5
0
0
,0

0
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
2

51
4

24
4,

00
2
5
1
4
2
4
4
,0

0
1

4
0

4
2

4
4

,0
0

0,
00

0,
00

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
1

55
6

00
0,

00
1

35
6

00
0,

00
1

3
5
6
0
0
0
,0

0
0.

00
1

35
6

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
20

0
00

0,
00

2
0

0
0

0
0

,0
0

0.
00

0,
00

0,
00

90
00

1
G

os
po

da
rk

a
Ś

ci
ek

ow
a

i
zm

ni
ej

sz
en

ie
.1

0
0
0
0
,0

0
-1

0
00

0,
00

-1
0

oo
o,

oo
0,

00
-1

0
0
0
0
,0

0
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
oc

hr
on

a
w

ód
zw

ię
ks

ze
ni

e
10

00
0,

00
10

00
0.

00
10

00
0,

00
0,

00
10

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
po

zm
ia

n
ac

h
1

55
6

00
0,

00
1

35
6

00
0,

00
I

35
6

00
0,

00
0,

00
1

35
6

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
20

0
00

0,
00

20
0

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
pr

ze
d

zm
ia

n
ą

17
0

00
0,

00
17

0
00

0,
00

17
0

00
0,

00
0,

00
17

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łe

m
i

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

w
yp

os
aż

en
ia

zw
ię

ks
ze

ni
e

1
0

0
0

0
,0

0
1
0
0
0
0
,0

0
1
0
0
0
0
,0

0
0,

00
10

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
po

zm
ia

n
ac

h
1

8
0

0
0

0
,0

0
18

0
00

0,
00

1
8
0
0
0
0
,0

0
0,

00
18

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
I

00
0

00
0,

00
I

00
0

00
0,

00
I

00
0

00
0,

00
0,

00
1

00
0

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
zm

ni
ej

sz
en

ie
-1

0
00

0,
00

-1
0

00
0.

00
-1

0
00

0,
00

0,
00

-1
0

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
43

00
Z

ak
up

us
łu

g
po

zo
st

ał
yc

h
zw

ię
ks

ze
ni

e
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
—

po
zm

ia
n

ac
h

99
0

00
0,

00
99

0
00

0.
00

99
0

00
0,

00
0,

00
9
9
0
0
0
0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
pr

ze
d

zm
ia

n
ą

48
76

8
09

7,
00

38
81

3
26

8,
00

33
65

0
90

6,
00

17
74

8
36

1,
00

15
90

2
54

5,
00

I
12

0
90

0,
00

I
43

4
16

0,
00

2
46

3
28

7,
00

0,
00

14
4

01
5,

00
9

95
4

82
9,

00
9

95
4

82
9,

00
3

60
8

91
6,

00
0,

00
0,

00
.

zm
ni

ej
sz

en
ie

-9
7

85
4,

00
-9

7
85

.4
,0

0
-9

3
82

3,
00

0,
00

-9
3

82
3,

00
0,

00
0,

00
-4

03
1,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
W

yd
at

ki
ra

ze
m

:
zw

ię
ks

ze
ni

e
97

85
4,

00
97

85
4,

00
93

82
3,

00
13

,0
0

93
81

0,
00

0,
00

0,
00

4
03

1,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Ipo
zm

ia
n

ac
h

09
7,

00
35

81
3

26
8,

00
I3

36
50

90
6,

98
1

17
15

90
2

53
2,

00
I

12
0

90
0,

00
I

43
4

16
0,

00
2

46
3

28
7,

00
14

4
01

5,
00

9
95

4
82

9,
00

9
95

4
82

9,
00

60
8

91
6,

00
0,

00
0,

00

S
tr

on
a

4
Z

5



O
O

N

Z

N
LO

O

CI)

N

N

O



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia nr 226/2 1

Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 20 grudnia 2021 r.

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK

Zmian dokonano w planie wydatków w celu jego urealnienia:

1. przesunięto kwotę 20.000,00 zł z rozdziału 70005 na rozdział 70095,

2. przesunięto kwotę 35.000,00 zł w ramach rozdziału 75023 z paragrafu 4210 na paragraf 4300,

3. przesunięto kwotę 8.000,00 zł w ramch rozdziału 80101 z paragrafu 4210 na paragraf 4300 —

dotyczy SP w Obrubnikach,

4. przesunięto z rozdziału 80103 kwotę 7.900,00 zł oraz z rozdziału 80106 kwotę 2.000,00 zł na
rozdział 80104,

5. przesunięto kwoty w rozdziale 80104 w ramach projektu „Kompetentny od przedszkola 2 -

zapewnienie wysokiej jakości oferty przedszkolnej rozwijającej kompetencje kluczowe i
właściwe postawy dzieci w gminie Dobrzyniewo Duże” (realizacja z Europejskiego Funduszu
Społecznego na lata 2014-2020, ale umowa zawarta między Wojewódzkim Urzędem Pracy a
Gminą) w następujący sposób:

a. kwotę 551,00 zł z paragrafu 4309 na paragraf 4179,

b. kwotę 3.120,00 zł z paragrafu 4307 na paragraf 4177,

6. przesunięto kwotę 10.910,00 zł w rozdziale 85154 z paragrafu 4700 na paragraf 4300,

7. przesunięto kwotę 13,00 zł z rozdziału 85504 na rozdział 85516,

8. przesunięto kwotę 3 60,00 zł w ramach rozdziału 85516 projekt „Pod Malinową Cbmurką -

utworzenie miejsca opieki nad dzieckiem do 3 lat” z paragrafu 4129 na paragraf 4119,

9. przesunięto kwotę 10.000,00 zł w rozdziale 90001 z paragrafu 4300 na paragraf 4210.

Zup. r
I 1)

mgr inż.
SEKRE1ARZ [Y


